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“Zacznij od robienia tego co konieczne, 
Potem zrób to, co możliwe. 
Nagle odkryjesz, że dokonałaś/eś niemożliwego.” 
Św.Franciszek z Asyżu 
 
Gdy wyruszałam w podróż do Siebie byłam już kobietą dojrzałą. Miałam męża, dwie córki, 
jakąś historię zawodową. Czułam jednak, że chcę mieć większy wpływ na moje życie. Nie 
wiedziałam tylko czego dokładnie chcę…  
Zostałam więc wizażystką i stylistką. Szybko zauważyłam, że to dla mnie za mało.  
Atrakcyjny wygląd to nie wszystko. Pociągał mnie człowiek jako całość. Tak trafiłam do 
SWPS na „Socjologię”, potem zrobiłam specjalizację w Collegium Civitas „psychologia i 
coaching”. Równolegle rozwijałam siebie i zdobywałam różne umiejętności uczestnicząc w 
kursach rozwojowych, coachingowych, trenerskich. Wykorzystywałam swoją wiedzę i 
doświadczenie prowadząc sesje indywidualne, warsztaty, szkolenia z szeroko rozumianych 
umiejętności miękkich. 
 
Ważną dla mnie wartością w życiu jest balans. Poszukując go, dokonałam wielu zmian. 
Ważnym momentem,  było poznanie TRE® .  Ono poprowadziło mnie do czucia, rozumie-
nia, akceptacji, elastyczności na wielu poziomach. TRE® stało się dla mnie swego rodzaju 
codziennym  „niezbędnikiem”.  Dzięki Tre® zaczęłam  też, pogłębiać samoświadomość 
przez własną psychoterapię. Fascynacja holistycznym podejściem do pracy z człowiekiem,  
sprawiła, że zostałam studentką 4 letniej szkoły Core Energetics. To metoda psychoterapii 
integrująca techniki werbalne, ruch fizyczny, głos oraz duchowość. 
 
Moją misją jest towarzyszenie innym w ich drodze do równowagi, utraconej na skutek 
przewlekłego stresu czy trudnych przeżyć. Głęboko wierzę, że każdy ma swoją drogę. Jeżeli 
Twoja skrzyżuje się z moją, będę zaszczycona. 
 
 W pracy bardzo ważne jest dla mnie zbudowanie relacji w oparciu o równość, zaufanie, po-
czucie bezpieczeństwa.   Łącze aspekty poznawcze, pracę z ciałem i duchowość. Stawiam 
pytania, edukuję, pracuję z ciałem i emocjami. 
Pracuję indywidualnie i warsztatowo, zarówno z dorosłymi jak i z młodzieżą. 
 
Swoją pracę poddaję stałej superwizji u nauczycieli w Polsce. Uczę się od najlepszych, bio-
rąc udział w różnego rodzaju warsztatach, superwizjach, szkoleniach, konferencjach. Mia-
łam szczęście i zaszczyt uczyć się od twórcy metody Tre® Davida Berceli w ramach super-
wizji zaawansowanej. 


